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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Przemysl, ul.Glazera, kawalerka na parterze

3428/2609/OMS
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

223.000,00 PLN
Cena:

5.631,31 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 3428/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Stan prawny: Własność
Powierzchnia: 39,60 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 1
Piętro: 0
Liczba pięter: 4
Rok budowy: 1960
Rodzaj nieruchomości: Niski blok
Materiał: Cegła
Rodzaj umeblowania: Częściowo
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Widna
Umeblowane: 1
Wyposażona kuchnia: 1
Liczba łazienek: 1
Nazwa budynku: blok
Stan budynku: Dobry
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Dobry
Gorąca woda: Piec gazowy
Rodzaj ogrzewania: CO miejskie
Liczba sypialni: 1
Piwnica: 1
Domofon: TAK
Na ile stron wychodzą okna ?: Jedną
Odl. od centrum miasta [km]: 0.5000
Typ ulicy/drogi: Osiedlowa
Woda: TAK
Pokoje rozkładowe: 1
Drzwi wejściowe: Drewniane
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Przemyśl
Ulica: bp. Jakuba Glazera
Cena: 223.000,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 5.631,31

Opis:

Przemyśl, ul. Glazera - Obniżka ceny z 249 tys. zł na sprzedaż kawalerka o pow. 39,60 m2, parter,
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blok niski. 
Mieszkanie umeblowane, wyposażenie podstawowe w sprzęt AGD,  standard średni, do
zamieszkania. 

Mieszkanie znajduje się w cichej, zielonej części osiedla, w pobliżu sklepy, markety, szkoła
podstawowa, przedszkola, przychodnia lekarska, apteka, osiedlowy dom kultury, Kościół. Niedaleko
banki, deptak nad Sanem, trasy rowerowe, place zabaw, boiska sportowe. 

Media: internet, telewizja kablowa.

Bardzo dobre połączenie z centrum miasta komunikacją miejska. 

Mieszkanie do remontu w zakresie wymiany okna (1 szt), inst. elektrycznej (wg potrzeby),
częściowo łazienka.

Czynsz:
- eksploatacja 198 zł, 
- c.o. 207 zł,
- f.remontowy 59,40 zł,
- prąd, gaz, woda wg.zużycia
- wywóz odpadów wg. ilości osób

Serdecznie zapraszam do kontaktu oraz na prezentację mieszkania - 509 227 033 Zbigniew Foryś.

Przy zakupie nieruchomości należy uwzględnić koszty notarialne (taksę notarialną, opłaty sądowe,
podatek PCC) oraz wynagrodzenie Biura Nieruchomości. 

Opis nieruchomości został przygotowany na podstawie informacji uzyskanych od właściciela.
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane
w nim zawarte mają charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. 
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Opiekun oferty:

Zbigniew Foryś
z.forys@forysnieruchomosci.pl

+48 509 227 033
+48 16 671 10 44
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